平成２８年２月１２日

各 位

株 式 会 社 山口フィナンシャルグループ

株 式 会 社 も み じ 銀 行

株 式 会 社 山 口 銀 行

株 式 会 社 北 九 州 銀 行

自転車の購入にも使えるマイカーローンをご提供します!!

～マイカーローンの商品改定について～

山口フィナンシャルグループ（社長 福田浩一）傘下のもみじ銀行（頭取 野坂文雄）、

山口銀行（頭取 福田浩一）、北九州銀行（頭取 加藤敏雄）は、環境意識の高まり、健

康増進の観点から、近年一層高まってきている自転車人気を受けて、電動自転車やロー

ドバイクおよびロードバイク用品等の購入にも使えるマイカーローンの商品改定を行

いますので、お知らせいたします。

ご利用いただける方
２０歳以上完済時７５歳以下の安定した収入のある方
保証会社の保証が受けられる方

お使いみち

（１）自家用自動車、自動二輪車、原動機付自転車購入資金
（２）車検・修理費用
（３）自動車用品購入資金
（４）免許取得費用、レジャー用船舶購入資金
（５）他行自動車ローン借換資金
（６）複数マイカーローンおまとめ資金
（７）自転車購入、自転車用品購入、自転車修理費用【今回追加】

ご融資金額 １０万円以上１，０００万円以内
ご融資期間 ６ヶ月以上１０年以内（６ヶ月単位)

※ 商品の詳しい内容は店頭またはホームページをご覧ください。

※ お借入れには所定の審査がございます。ご要望に添えない場合もございますのでご

了承ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

山口フィナンシャルグループ 営業戦略部 河内

ＴＥＬ：０８３－２２３－８００４